(۲۰)

منابع:

- ۱ - الاصابه جلد هشتم صفحه ۱۳۸ و ۱۳۹ تالیف امام احمد بن علی بن حجر عسقلانی متوفی سال ۸۵۲ هجری قمری - چاپ دارالکتب العلمیه - بیروت - لبنان - چاپ اول - تاریخ چاپ - سال ۱۴۱۵ هجری قمری مطابق سال ۱۹۹۵ میلادی.
- ۲ -- أسدالغابه جلد هفتم صفحه ۱۱۴ و ۱۱۵ تالیف عز الدین ابی الحسن علی بن محمد معروف به ابن اثیر جزری متوفی سال ۶۳۰ هجری قمری - چاپ دارالکتب العلمیه - بیروت - لبنان - چاپ اول - تاریخ چاپ سال ۱۴۱۵ هجری قمری مطابق سال ۱۹۹۵ میلادی.
- ۳ -- الاستیعاب جلد چهارم صفحه ۳۹۸، ۳۹۹، ۴۰۰ و ۴۰۱ تالیف ابی عمر یوسف بن عبدالله بن محمد بن عبدالبر قرطبی - چاپ دارالکتب العلمیه - بیروت - لبنان - چاپ اول - سال چاپ ۱۴۱۵ هجری قمری مطابق ۱۹۹۵ میلادی.
- ۴ -- حیاة الصحابیات صفحه ۳۷۲، ۳۷۳، ۳۷۴، ۳۷۵ و ۳۷۶ تالیف محمد سعید مبیض - چاپ موسسه الریان - بیروت - لبنان - چاپ اول - سال چاپ ۱۴۳۱ هجری قمری مطابق سال ۲۰۰۰ میلادی.
- ۵ -- معرفة الصحابه جلد پنجم صفحه ۱۴۱ و ۱۴۲ تالیف احمد بن عبدالله بن احمد بن اسحاق بن مهران معروف به ابو نعیم اصفهانی متوفی سال ۴۳۰ هجری قمری - چاپ دارالکتب العلمیه - بیروت - لبنان - چاپ اول سال ۱۴۲۲ هجری قمری مطابق ۲۰۰۲ میلادی.
- ۶ -- صحیح البخاری جلد سوم صفحه ۵۲۱ تالیف امام محمد بن اسماعیل بخاری متوفی سال ۲۵۶ هجری قمری - ترجمه فارسی عبدالعلی نور احراری - چاپ انتشارات شیخ الاسلام احمد جام - تربت جام - ایران - چاپ اول سال ۱۳۸۷ هجری شمسی.
- ۷ -- سیر اعلام النبلاء جزء سوم حرف راء صفحه ۱۶۹۷ و ۱۶۹۸ تالیف امام شمس الدین محمد بن احمد ذهبی متوفی سال ۷۴۸ هجری قمری - چاپ مکتبه العصریه - صیدا - بیروت - لبنان - تاریخ چاپ سال ۱۴۳۶ هجری قمری مطابق سال ۲۰۱۵ میلادی.
- ۸ -- عقد الفرید جلد سوم صفحه ۱۴۵ و ۱۴۶ و جلد پنجم صفحه ۷ و ۳۷ تالیف احمد بن محمد بن عبدربه اندلسی متوفی سال ۳۲۸ هجری قمری - چاپ دارالکتب العلمیه - بیروت - لبنان - چاپ اول سال ۱۴۰۴ هجری قمری مطابق به سال ۱۹۸۳ میلادی.
- ۹ -- اعلام زرکلی جزء سوم حرف راء صفحه ۳۱ تالیف خیرالدین زرکلی - چاپ دارالعلم بیروت - لبنان - چاپ پنجم - سال ۲۰۰۴ میلادی.

- ۱۰ -- اعلام النساء عمر رضا كحاله جزء اول حرف راء صفحه ۴۵۷ و ۴۵۸ چاپ مؤسسه الرساله - دمشق - سوریه - سال چاپ ۱۳۷۹ هجری قمری.
- ۱۱ -- اعلام النساء تالیف عبدالرحمن مصطاوی صفحه ۱۰۹ چاپ مؤسسه دارالمعرفه - بیروت - لبنان - چاپ اول سال ۱۴۲۳ هجری قمری مطابق ۲۰۰۲ میلادی.
- ۱۲ -- سیرت رسول الله (ص) صفحه ۱۵۰ و ۲۹۵ تالیف ابو عبدالله محمد بن اسحاق مطلبی متوفی سال ۱۵۰ هجری قمری از روایت ابو محمد عبدالملک ابن هشام متوفی سال ۲۱۸ هجری قمری ترجمه رفیع الدین اسحاق بن محمد همدانی قاضی ابرقوه متوفی سال ۶۲۳ هجری قمری - ویرایش متن جعفر مدرسی صادقی - چاپ سعدی - چاپ سوم سال ۱۳۸۳ هجری شمسی تهران - ایران.